

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Badiceni,
SAMU Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Reteaua telecomunicatii(Marca TS)**

Valoarea de deviz 24 432,20 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	62,277	84,97	5 291,676
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,040	84,97	3,399
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,580	84,97	49,283
		Total manopera				5 344,37

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,050	37,00	1,850
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	10,000	0,46	4,600
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	16 000,00	32,000
4.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,000	0,00	0,000
5.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,000	0,00	0,000
6.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,020	98,00	1,960
7.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,060	47,00	49,820
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	87,00	0,870
9.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,677	37,00	25,049
10.	1012073	Ate aspre	kg	0,020	16,00	0,320
11.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	12,50	5,000
12.	1019100	Cartu pentru impuscat	10 buc	14,740	5,00	73,700
13.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,001	47,00	0,047
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,740	4,70	69,278
15.	110-0333	Canal cablu 15x10mm	m	5,000	6,80	34,000
16.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,010	37,00	0,370
17.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	4,992	350,00	1 747,200
18.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,100	120,00	12,000
19.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	0,00	0,000
20.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,220	47,00	10,340
21.	2019408	Constructii metalice sub utilaj (Material de fixare)	t	0,001	24 000,00	24,000
22.	23456789	Patch-Cord UTP cat.5e 1,5m	buc	3,000	25,00	75,000
23.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	0,00	0,000
24.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,120	2,30	0,276
25.	5	Masa utilajului	t	0,006	1 600,00	9,600

26.	5009030	Flanse	10 buc	1,100	4,50	4,950
27.	5009031	Scoabe	10 buc	7,370	2,20	16,214
28.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,000	20,00	20,000
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	19,800	1,80	35,640
30.	5009070	Racordari	10 buc	1,980	16,00	31,680
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,020	125,00	2,500
32.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,020	125,00	2,500
33.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,010	42,00	0,420
34.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,030	37,00	1,110
35.	5500122	Flux "ΦΚΔΤ"	kg	0,020	1 166,67	23,333
36.	5768890	Cablu de cupru UTP cat 5e	m	112,200	5,84	655,248
37.	66898090	Conector RJ45, UTP cat.5e	buc	5,000	0,84	4,200
38.	6805790789	Cutie de montare prizei	buc	5,000	8,70	43,500
39.	689090	Teava gofrata D20	m	110,000	2,92	321,200
40.	7594879868	Cablu FO	m	51,000	12,00	612,000
41.	798090	Priza date retea RJ-45	buc	5,000	66,67	333,350
42.	7986089	Patch-Cord UTP cat.5e 0,5m	buc	2,000	23,00	46,000
43.	805706899	Comutator Swich 8 Porturi 1 Gigabit	buc	1,000	4 002,50	4 002,500
44.	8695870980	Patch-panel 8 porturi cat.5e 1U	buc	3,000	390,83	1 172,490
45.	87698079	Gilza 25cm d 25mm	buc	1,000	6,79	6,790
Total materiale de construcții						9 512,89

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,304	7,15	2,174
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,628	18,60	104,680
Total utilaje de construcții						106,86

Total	lei	20 360,17
TVA	20,00 %	4 072,03
Total	100,00 +	24 432,20

Total deviz:

24 432,20

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)